РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  24 декабря 2013 г.

           гор. Покров

                          № 361/33
О назначении председателя контрольно-счётной палаты МО «Город Покров»
Рассмотрев предложение Главы города Покрова Е.П. Саса по рассмотрению кандидатуры на должность председателя контрольно-счётной палаты МО «Город Покров», руководствуясь Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Положением «О контрольно-счётной палате МО «Город Покров», утверждённого решением Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Назначить на должность председателя контрольно-счётной палаты МО «Город Покров» - Гарнадко Светлану Анатольевну.
      2.   Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель
Совета народных депутатов города Покров

              О.Г. Кисляков